Naherungsschalter, induktiv

Ce€

Schaltelementfunktion
Schaltabstand s,
Einbau

Gesicherter Schaltabstand s,

Reduktionsfaktor rp
Reduktionsfaktor rg,,
Reduktionsfaktor ryoa
Einbaubedingungen

A

B

C

D

F
Schaltfrequenz f
Hysterese H
Verpolschutz
Kurzschlussschutz
Spannungsfall Uy
Betriebsstrom I
Leerlaufstrom |
Betriebsspannungsanzeige
Schaltzustandsanzeige
Normen
Umgebungstemperatur
Anschlussart
Aderquerschnitt
Gehéusematerial
Stirnflache
Schutzart

031400_GER.xml

2003-03-24

AC/DC Offner
15 mm

nicht blndig
0..122mm

0,42

0,4

0,75

20 mm

90 mm

45 mm

25 mm

40 mm
0..20Hz
2..10 typ. 4 %
verpolgeschutzt
taktend

<3V

8 ...300 mA
<1,7mA

LED, grin

LED, rot

EN 50044
-25...70 °C (248 ... 343 K)
V2-Geréatestecker
PBT

PBT

1P65

Subject to reasonable modifications due to technical advances.

NCN15-M2-US-BHM-Y31400

Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany

Pepperl+Fuchs Group * Tel.: Germany +49 621 776-0 « USA +1 330 4253555 * Singapore +65 67799091 ¢ Internet http:/www.pepperl-fuchs.com



