ϵ

Schaltelementfunktion	AC/DC Öffner
Schaltabstand s _n	15 mm
Einbau	nicht bündig
Gesicherter Schaltabstand sa	0 12,2 mm
Reduktionsfaktor r _{Al}	0,42
Reduktionsfaktor r _{Cu}	0,4
Reduktionsfaktor r _{V2A}	0,75
Einbaubedingungen	
A	20 mm
В	90 mm
С	45 mm
D	25 mm
F	40 mm
Schaltfrequenz f	0 20 Hz
Hysterese H	2 10 typ. 4 %
Verpolschutz	verpolgeschützt
Kurzschlussschutz	taktend
Spannungsfall U _d	≤ 3 V
Betriebsstrom I _L	8 300 mA
Leerlaufstrom I ₀	≤ 1,7 mA
Betriebsspannungsanzeige	LED, grün
Schaltzustandsanzeige	LED, rot
Normen	EN 50044
Umgebungstemperatur	-25 70 °C (248 343 K)
Anschlussart	V2-Gerätestecker
Aderquerschnitt	-
Gehäusematerial	PBT
Stirnfläche	PBT
Schutzart	IP65

2003-03-24